[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01016/2008
Solicita a remoção de poste localizado no meio do leito carroçável da Estrada Imperia, no Bairro do Mombaça. (Reitera a Indicação 633/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à remoção de poste existente no meio do leito carroçável da Estrada Imperial, no Bairro do Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esse poste está no meio da estrada atrapalhando o tráfego de veículos e colocando em risco a segurança dos motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03134/2008